
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 7/43/VII 

Про внесення змін до бюджету 

міста на 2020 рік 
 (222051000000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 20 грудня 2019 року № 9/39/VII «Про 

бюджет міста на 2020 рік» (з внесеними змінами) такі зміни: 

1) по загальному фонду дохідної частини бюджету по коду 41051400 

«Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» збільшити планові призначення на суму 

613 510 грн та по коду 410539000 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 

збільшити річні призначення на суму 150 000 грн; 

 

2) по загальному фонду дохідної частини бюджету зробити перерозподіл 

планових показників в розрізі джерел доходів та затвердити додаток 1 у новій 

редакції (додається); 

 

3) по загальному фонду видаткової частини бюджету по КПКВ 0611020 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 

передбачити річні призначення на суму 613 510 грн на закупівлю засобів захисту 

учасників освітнього процесу в закладах загальної середньої освіти під час 

карантину; 

 

4) по загальному фонду видаткової частини збільшити річні призначення 

на суму 150 000 грн по КПКВ 0217461 «Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»; 



2 
 

5) зробити перерозподіл бюджетних асигнувань по спеціальному фонду: 

по одержувачу бюджетних коштів комунальному підприємству 

водопровідно – каналізаційного господарства «Водоканал» зменшити річні 

плани по КПКВ 0216013 «Забезпечення діяльності водопровідно – 

каналізаційного господарства» на суму 650 000 грн, збільшивши річні плани по 

КПКВ 0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха»; 

по одержувачу бюджетних коштів комунальному ремонтно – 

будівельному шляховому підприємству зменшити річні призначення по 

КПКВ 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 

3 000 000 грн, збільшивши їх по КПКВ 0217461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету»; 

по головному розпоряднику бюджетних коштів управлінню освіти 

виконавчого комітету зменшити річні призначення по КПКВ 0611020 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 314 000 

грн, збільшивши річні призначення по КПКВ 0615031 «Утримання та навчально 

– тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»; 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


